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 Salon kaupungin kulttuuristrategia on laadittu ja hyväksytty laajana 

strategiana viimeksi vuonna 2006 ja se on hyväksytty vuosille 2006-2020. 
Päivitetty strategia vuosille 2015-2020 on käsitelty vapaa-ajan lautakunnan 
kokouksessa (11.6.2015 § 68). Kulttuuristrategia vuosille 2006-2020 sekä 
strategian päivitys ovat esityslistan oheismateriaalina.  

 
 Kulttuuristrategia ja sen päivitys sisältävät kulttuuripalveluille edelleen 

ajankohtaisia painopisteitä kuten kuntalaisten hyvinvointi ja elämänlaatu, 
lasten- ja nuortenkulttuuri, harrastajien ja ammattitaiteilijoiden 
toimintaedellytykset, museopalveluiden kehittäminen sekä yhteistyö. 
Kulttuuripalveluiden henkilöstö (yleiset kulttuuripalvelut ja museopalvelut) 
on kuitenkin vaihtunut suurelta osin viime vuosien aikana monet 
toimintatavat ovat muuttuneet ja toiminta-alue laajentunut. Työkentän 
muutokseen vaikuttavat myös laajemmat ilmiöt, kuten esimerkiksi kulttuurin 
tunnistaminen ja tunnustaminen vahvemmin hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. On tärkeää löytää kulttuuripalveluiden yhteinen tahtotila ja 
ajantasainen näkemys siitä, miten ja minkälaisia palveluita tuotamme 
kuntalaisille ja kaupungissa vieraileville. Tämä mahdollistaa 
kulttuuriohjelmatyön aloittamisen ja uuden kulttuuriohjelman luomisen, joka 
toteuttaa ja konkretisoi kaupunkistrategiaan kirjattuja tavoitteita.  

 
 Työ on aloitettu keväällä 2021 kulttuuripalveluiden henkilöstön yhteisen 

työnohjauksen myötä. Loppuvuodesta 2021 työtä on valittu fasilitoimaan 
muutostoimisto Ikinori Oy ja aloitettu yhteistyö heidän kanssaan. Ikinori 
Oy:llä on vahva tausta yhteiskehittämisestä, muutosmuotoilusta ja 
kokeilukulttuurista niin taide- ja kulttuurikentältä kuin sosiaali- ja 
terveysalalta. Sisäisen yhteistyön vahvistamisen lisäksi on tärkeää toimia 
vuorovaikutuksessa eri sidosryhmien kanssa. Kulttuuripalveluiden 
sidosryhmiä ovat muun muassa kulttuuripalveluiden käyttäjät ja ei-
käyttäjät, kulttuuripalveluita yhteistyössä kaupungin kanssa toteuttavat 
toimijat sekä kulttuuripalveluista päättävät ja niihin vaikuttavat muut tahot.  

 
 Keväällä 2022 kulttuuripalvelut kartoittaa kuntalaisten ja eri sidosryhmien 

toiveita, tarpeita ja mielipiteitä nykyisistä ja tulevaisuuden 
kulttuuripalveluista kyselyn avulla. Kyselyvastaukset tukevat 
kulttuuripalveluiden kehittämistä, johtamista ja päätöksentekoa tiedolla. 
Pitkällä tähtäimellä tavoitteena on koota aiempia asiakirjoja hyödyntäen, 
kaupunkistrategiaa ja hyvinvointisuunnitelmaa linjaava kulttuuriohjelma, 
joka kuvaa kulttuuripalveluiden tavoitteita ja konkreettisia toimenpiteitä 
sekä toimii kulttuuripalveluiden henkilökunnan työskentelyn tukena ja arjen 
työkaluna.   
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